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CHP
sorunlarını dinleyen Kılıçdaroğlu, “2012’den beri geliyorum, ama hiç dertler değişmemiş aynı şeyler sürekli tekrar ediyor. Siz üretiyorsunuz, siz alın teri döküyorsunuz, siz istihdam yaratıyorsunuz.
Normalde siyasetçinin sizi kucaklaması lazım, derdinizi çözmesi lazım” diye konuştu.

CHP lideri Kılıçdaroğlu, Suriyeli sığınmacılar konusunda ise şu değerlendirmelerde bulundu:

‘İç savaşı bitirin

“Suriyeliler için ne yapılması lazım? Esad ile konuşulması lazım. Rusya konuşuyor, Fransa konuşuyor, bir biz kan davası haline getirmişiz illa konuşmayacağız. ‘Arkadaş, bu Suriyelileri al’ diyelim,
‘güvenliğini sağla’ diyelim. Güvenliğini sağlama konusunda bizim üzerimize düşen bir şey varsa onu da yapalım. Ben Avrupa Birliği’ne gittim dedim ki ‘Suriye’nin bu hale gelmesinde en büyük
sorumluluk size aittir. Müslümanlar birbirini öldürdüğünde siz seyrettiniz. Ne zaman ki mülteciler geldi ‘vay efendim Suriye’de ne oluyor’ dediniz. Suriye’de iç savaşı bitirin, sonra elinizi cebinize atın;
Suriye’nin yolunu yapacaksınız, okulunu yapacaksınız, hastanesi yapacaksınız ve sonra biz Suriyelileri oraya göndereceğiz.’ Kimse gönüllü gitmez, Suriyelilere bizim, evini, yolunu, hastanesi yaptıktan
sonra ‘kardeşim kendi ülkene gideceksin’ dememiz lazım. Daha büyük bir tehlikeden söz edeyim, şimdi İdlib’den yaklaşık 1 milyon Suriyeli daha gelecek. Siz sanmayın sadece Siteler’de böyle bir
sorun var. 81 ilde de var. Bu Suriyeli sorununun acilen ve insan haklarına saygılı olarak çözülmesi lazım. Artık kutuplaşmak değil, bir araya gelmemiz lazım.”

‘

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, dün akşam 

40 MİLYAR DOLAR FATURA:

KAYBEDEN BİZ OLDUK:
Gemi gönderdik. Ne oldu gemi gönderdin de? Sonra baktılar gerçekten kaybediyoruz, ‘Libya ile bari anlaşalım’ dediler. Biz de destek verdik. Arkasından ‘oraya asker göndereceğiz’ dediler. Karşı
çıktık.

ÖSO’YU GÖNDERDİLER:
insan var orada. Şimdi bunların bir kısmını alacaklar, hatta gönderdiler bir kısmını da oraya.

MAVİ VATAN’I KAYBEDERİZ:
Vatan’ı kaybedeceğiz.

BAHÇELİ’YE ÇAĞRI: (
çağrım var. Samimiyse bu konuda Sayın Bahçeli, FETÖ’nün siyasi ayağını ortaya çıkarmak için kendileri bir Meclis araştırma önergesi versinler biz de destek verelim. 

‘Suriyeli sorunu acilen çözülmeli’
İdlib’den yaklaşık 1 milyon Suriyelinin daha Türkiye’ye gelme ihtimaline dikkat çeken 
kutuplaşmak değil, bir araya gelmemiz lazım” dedi
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